



اولین جشنواره رسانه ای ققنوس

قرارگاه رسانه‌ای راهیان نور صداوسیما ، نخستین جشنواره ققنوس را با موضوع «گردشگری دفاع مقدس در قالب کاروان‌های راهیان نور» برگزار می‌کند.

جام جم آنلاین: قرارگاه رسانه‌ای راهیان نور صداوسیما ، نخستین جشنواره ققنوس را با موضوع «گردشگری دفاع مقدس در قالب کاروان‌های راهیان نور» برگزار می‌کند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ستاد خبری این جشنواره ، نخستین جشنواره ققنوس در بخش‌های: تله فیلم، فیلم کوتاه داستانی، مستند، فیلمنامه، پویانمایی ، نماهنگ و عکس برگزار می‌شود.

بنا بر این گزارش، همه ساله میلیون‌ها نفر از مردم کشورمان در قالب کاروان‌های راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب و غرب کشور سفر می‌کنند تا با یادگاری‌های هشت سال دفاع مقدس آشنا شوند و یاد و خاطره ایثار، رشادت و جوانمردی فرزندان این آب و خاک را در دفاع از تمامیت ارضی میهن اسلامی گرامی بدارند. رهگذر و توشه این سفرها، فیلم، عکس، فیلمنامه، کلیپ و آثار رسانه‌ای است که چون از دل بر می‌آید لاجرم بر دل هم می‌نشیند. قرارگاه رسانه‌ای راهیان نور صداوسیما به منظور پاسداشت فرهنگ ایثار و شهادت و نیز قدردانی از سازندگان آثار رسانه‌ای مرتبط با سفرهای راهیان نور، و همچنین ارتقای سطح تولیدات رسانه‌ای مرتبط با راهیان نور، اولین جشنواره ققنوس را در 7 بخش مسابقه برگزار می‌کند.

این جشنواره 23 تا 25 تیرماه همزمان با میلاد حضرت مهدی(عج) برگزار می‌شود و مهلت ارسال آثار به این جشنواره، 20 خرداد تعیین شده است.

به گفته علیرضا زهادی دبیر این جشنواره، در مدت کوتاه فراخوان جشنواره آثار فراوانی در بخش‌های مختلف مسابقه به دبیرخانه این جشنواره رسیده که نشانگر استقبال مردم، هنرمندان و فیلمسازان از این جشنواره است.

زهادی می‌افزاید با پایان یافتن مهلت دریافت آثار، انتخاب و سپس داوری آثار توسط داوران و صاحب‌نظران خبره انجام می‌شود و به نرات اول تا سوم در هر بخش مسابقه، جوایز جشنواره اهدا می‌شود:

جایزه اول: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و پنج سکه بهار آزادی

جایزه دوم: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و سه سکه بهار آزادی

جایزه سوم: تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و دو سکه بهار آزادی

جایزه ویژه هیئت داوران: دیپلم افتخار و دو سکه بهار آزادی

(جوایز مربوط به بخش مسابقه تله فیلم در همه رتبه‌ها دو برابر خواهد بود)

گفتنی است سازمان صداوسیما برای ارتقای تولیدات رسانه‌ای راهیان نور و تمرکز و سهولت برنامه‌سازان راهیان نور، اقدام به تأسیس و راه‌اندازی قرارگاه رسانه‌ای راهیان نور در جنوب و غرب کشور کرده است.

در اولین سال فعالیت این قرارگاه در نوروز سال 90 تولیدات رسانه‌ای و تلویزیونی مرتبط با کاروان‌های راهیان نور و مناطق عملیاتی و یادمان‌های هشت سال دفاع مقدس به طرز چشمگیری ارتقاء کمی و کیفی یافته است.

بريایي جشنواره ققنوس اقدامي ديگر به منظور ارتقاء کمي و کيفي توليدات رسانه‌هاي مرتبط با کاروان‌هاي راهيان نوراست.

علاقه‌مندان مي‌توانند براي شرکت در اين جشنواره و کسب اطلاعات بيشتري به پايگاه اينترنتي جشنواره به نشاني www.ghoghnusfestival.com و نيز پست الكتروني info@ghoghnusfestival.com مراجعه نمايند. تلفن‌هاي تماس: 22168831-